
UCHWAŁA NR XX/197/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację z Województwem Pomorskim regionalnego programu polityki 
zdrowotnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 8 pkt 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację opracowanego przez Województwo Pomorskie programu 
polityki zdrowotnej o nazwie „Regionalny Program Polityki Zdrowotnej – szczepienia przeciw pneumokokom 
dla osób 65+ z grupy ryzyka”. 

2. Szczegółowy zakres współpracy przy realizacji programu i zasady jego finansowania określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Słupskim a Województwem Pomorskim.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

Id: 830913B1-2E20-4CE4-8AB3-09104A8E99BF. Podpisany Strona 1


		2020-08-27T09:32:25+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




